PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

COMISSÃO DE ÉTICA DESPORTIVA

Rua Walter Crisanto, 05 – Itapema do Norte – CEP 89249000 – Itapoá/SC

Telefones: (47) 3443 6405

CONVOCAÇÃO REUNIÃO EXTRAORDINARIA

Ofício Circular nº 001/22 – CED

Reunião Extraordinária

O Presidente da Comissão de Ética Desportiva de Itapoá abaixo

assinado, no uso das suas atribuições, Resolve,

CONVOCAR: Os Membros da Comissão de Ética Desportiva de Itapoá

nomeados pelo Decreto nº 5.237, de 26 de novembro de 2021 e

posteriores alterações, para participarem da Reunião

Extraordinária que será realizada de forma Virtual, no próximo

dia 13 de setembro de 2022, com início às 19:00 horas.

1 – A Reunião Extraordinária do Colegiado de que trata este

Edital tratará sobre os seguintes assuntos para Ordem do Dia:

- Ofícios 66 e 67 advindos da Coordenadoria de Eventos assinados

pelo Sr. José Maria Caldeira, os quais relatam possíveis

infrações disciplinares cometidas por atletas e/ou dirigentes na

disputa do Campeonato Municipal de Futebol de Campo de Itapoá a

Este documento foi assinado digitalmente por Rodrigo Jose Legat.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código FCBB-285B-AD94-35B8.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

od
rig

o
Jo

se
 L

eg
at

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//o

ab
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 F

C
BB

-2
85

B-
AD

94
-3

5B
8.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

COMISSÃO DE ÉTICA DESPORTIVA

Rua Walter Crisanto, 05 – Itapema do Norte – CEP 89249000 – Itapoá/SC

Telefones: (47) 3443 6405

fim de que seja analisada possível recebimento das denúncias lá

descritas;

- Votação em Assembleia da proposta de Regimento Interno desta

Comissão.

Publique-se

Itapoá, 08 de setembro de 2022

________________________________________

 Rodrigo José Legat  OAB/SC 29.661

Presidente da C.E.D de Itapoá/SC

Este documento foi assinado digitalmente por Rodrigo Jose Legat.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código FCBB-285B-AD94-35B8.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

od
rig

o
Jo

se
 L

eg
at

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//o

ab
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 F

C
BB

-2
85

B-
AD

94
-3

5B
8.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as

assinaturas clique no link: https://oab.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/FCBB-285B-AD94-35B8 ou vá

até o site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este

documento é válido.

Código para verificação: FCBB-285B-AD94-35B8

Hash do Documento

1A9A012B1E9CEFFDB056E499EC365012F18626185D0C83465CA2E212E902F80D

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 08/09/2022 é(são) :

Rodrigo Legat (Signatário) - 027.199.009-07  em 08/09/2022 11:14

UTC-03:00

Nome no certificado: Rodrigo Jose Legat

Tipo: Certificado Digital